
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche
Ufficio V - Ambito territoriale Ascoli Piceno - Fermo

   - Ascoli Piceno, via D. Angelini n. 22 –  

 

OGGETTO: SCUOLA PRIMARIA – UTILIZZAZIONI  a.s.  2012- 2013 

IL DIRIGENTE

VISTO  CCNI  23/08/2012, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’anno 
scolastico 2012-2013, in particolare l’Allegato 3 indicante la sequenza operativa (Fasi) dei 
provvedimenti di mobilità che si possono adottare;

ESAMINATE le istanze pervenute dai docenti aventi titolo all’utilizzazione nella scuola  primaria;

DISPONE
Art.  1  –  I  docenti  inclusi  nell’allegato  prospetto,  che  fa  parte  integrante  del  presente 
provvedimento,  sono assegnati  per l’anno scolastico 2012-2013 nelle scuole indicate nell’ultima 
colonna, ove dovranno assumere servizio:
Art. 2 – I dirigenti scolastici delle sedi di precedente titolarità o di precedente servizio cureranno la 
notifica del presente provvedimento ai docenti elencati.
Art. 3 –  Avverso il presente provvedimento si può agire con le modalità indicate nell’art. 22 del 
citato CCNI del 23/08/2012.

Ascoli Piceno, 05/09/2012

f.to IL DIRIGENTE
      Carla Sagretti

    
                  

AI DIRIGENTI SCOLASTICI – LORO SEDI
ALL’ALBO - SEDE

MIUR.AOOUSPAP.Registro Ufficiale 2012.0004980.05-09-2012


	
	Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

	Ufficio Scolastico Regionale per le Marche
	Ufficio V - Ambito territoriale Ascoli Piceno - Fermo
	   - Ascoli Piceno, via D. Angelini n. 22 –  

